
Läxa:
Övningsboken sida 107-108 - övning 6 Tempus

6

1 reste

2 hade åkt

3 var

4 ligger/låg

5 hade börjat/började

6 var

7 skulle

8 skulle åka

9 åt

10 hade gått/gick

11 var

12 halvsov

13 packade

14 kunde
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14 kunde

15 skulle bli

16 hade tagit/tog

17 hade kört

18 kom

19 är

20 svarade

21 skulle ta

22 sa

23 var

24 ville

25 hade ätit

26 stannade

27 åt

28 var

29 hade ätit

30 hade kommit

31 gå
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31 gå

32 kom

33 hade

34 sken

35 var

36 skulle resa/reste

37 diskuterade

38 hade varit/var

39 bestämde

40 resa

41 skulle sova

Det är krystat
Det är skohornat

Olaga hot
Olaga frihetsberövande - kidnappning

Kilometer per timme – Wikipedia

Styrstångsfylleri

Sida 144-145 i textboken - övning A + B

1 j

2 a
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https://sv.wikipedia.org/wiki/Kilometer_per_timme


3 e

4 r

5 h

6 c

7 l

8 b

9 i

10 f

11 k

12 o

13 g

14 p

15 n

16 d

17 m

18 q

Folkmord

Kryphål i lagen
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Kryphål i lagen

Domstolen

Performativt

Väderspråk: vad betyder orden? | SMHI

Sida 110 i övningsboken - pronomen

Del 1

1 sig

2 man

3 ens

4 en

5 en

6 sina

7 Ens

8 en

9 man

10 sig

11 Ens

(3) Lasse Stefanz Det regnar och regnar med text - YouTube
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https://www.smhi.se/kunskapsbanken/meteorologi/vaderprognoser/vaderspraket-1.3847
https://www.youtube.com/watch?v=pQuVOgTSFvg


Läxa:
Sida 111 i övningsboken - gör färdigt övning 1
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